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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2012. március1-én megtartott Képviselő-testületi testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Lassú János 
alpolgármestert javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

19/2012. (III. 1.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lassú János 
alpolgármestert megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

20/2011. (III.1.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

1. Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló rendelet 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a költségvetési rendelet tervezetét. Ismételten elmondja, 
hogy a jogszabályok változása miatt más formátumban készült el a rendelet. Az elmúlt ülésen a 
szakfeladatonkénti részletes költségvetést megtárgyalta a képviselő-testület, illetve azt megelőzően 
a Községgazdálkodási Bizottság is jóváhagyásra javasolta. Átadja a szót a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 
  
Dézsi Ferenc a Községgazdálkodási Bizottság elnöke elmondja, hogy a Bizottság már többször 
megvitatta a tervezetet. Sajnálatos módon nagy a hiány, ezért komoly takarékoskodásnak kell 
elkövetkeznie. Sajnos az elvonások miatt csak azt tudja kifizetni az önkormányzat, ami a törvény 
alapján feltétlenül jár. A működési költségeken kívül csak azok a kifizetések történhetnek meg, 
amik feltétlenül szükséges. A Községgazdálkodási Bizottsága javasolja, hogy az Önkormányzat 
fogadja el a költségvetést azzal a feltétellel, hogy az első-félévben a működéshez szorosan nem 
kapcsolódó kifizetések, megrendelések vagy megbízások esetén engedély-kérés szükséges. A 
Községgazdálkodási Bizottság a felsorolt kitételekkel elfogadásra javasolja a kiküldött tervezetet. 
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Csortos Éva óvoda-vezető rákérdez, hogy ha van pályázat azt figyelhetik-e. Egyúttal megköszöni, 
hogy az óvodai WC-k problémáját megoldották. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az Önkormányzat semmilyen pályázat elől nem 
zárkózik el, természetesen támogatják, amennyiben megfelelő a pályázat. Megkérdezi, hogy van-e 
hozzáfűznivalója valakinek az eddig elhangzottakhoz? 
 
Szaniszló Katalin iskolaigazgató megkérdezi, hogy a kötelező kiadásokon kívül vásárolhatnak-e 
még bármi mást. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy amíg nem dől el az iskola sorsa, addig meg kell 
gondolni a kiadásokat. Nem szeretne senkit megkárosítani, de jelenleg ez a helyzet. 
 
Koblász Sándor polgármester megkérdezi, hogy a 2012. évi költségvetési rendelet elfogadja-e a 
képviselő-testület. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
6 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2012. (III. 1.) önkormányzati rendelete 

 az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 

 
A rendelet tervezet és a jóváhagyott rendelet megegyezik, melyek a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 
 

2. Vagyonrendelet módosítása 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a nemzeti vagyonról szóló törvény változása miatt szükséges 
a vagyonrendeletünkben kijelölni a forgalomképtelen vagyonából a kiemelt jelentőségűnek 
minősülő nemzeti vagyont, az előterjesztés egy javaslatot tartalmaz. Ismerteti a kiküldött 
előterjesztés tartalmát. 
 
Koblász Sándor polgármester megkérdezi, hogy az előterjesztésben szereplő módosítás megfelel-
e, elfogadja-e a testület a vagyonrendelet módosítását. 
 
 A képviselő-testület nem kíván változtatni a rendelettervezeten. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
Szavazatarányok 
6 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2012. (III.1.) önkormányzati rendelete 

a 8/2005. (VI.2.) az önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 

szabályairól szóló rendelet  
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A rendelet tervezet és a jóváhagyott rendelet megegyezik, melyek a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 
 

3. Szociális rendelet módosítása 
 

Simonné Vizler Ágnes a Szociális Bizottság elnöke ismerteti a kiküldött javaslatot. Elmondja, 
hogy az 1993. évi III. törvényben módosultak a lakásfenntartási támogatás szabályai, megszűnt a 
helyi lakásfenntartási támogatás, változás továbbá, hogy a lakásfenntartási támogatás a jegyző 
hatáskörébe tartozik, ő bírálja el, hogy kinek adható. Elmondja, hogy a törvényi változás miatt 
lehetőség van előírni, mind a lakásfenntartási támogatásnál, mind az aktív korúak ellátásánál 
feltételként azt, hogy az igénylő a lakókörnyezetét tartsa tisztán. Elmondja, hogy a Szociális 
Bizottság megtárgyalta a tervezetet és javasolja az előterjesztés elfogadását. 
 
Bercse Dezső képviselő jónak tartja, hogy ösztönzése kerülnek a lakók környezetük 
rendbentartására. 
 
Koblász Sándor polgármester megkérdezi, hogy a kiküldött anyaggal mindenki egyetért-e. 
Szavazásra teszi fel a kérdést. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
6 igen egyhangúlag 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2012. (III.1.) önkormányzati rendelete 

a többször módosított 1993. évi III. törvény alapján nyújtó szociális ellátásokról szóló 

2/1998. (III. 16.) rendelet módosításáról 

 
A rendelet tervezet és a jóváhagyott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
4. Egyebek 

 
a) Vagyonpolitikai irányelvek  
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti az előterjesztés tartalmát, elmondja, hogy későbbiekben 
szükséges egy közép és hosszú-távú vagyongazdálkodási tervet elkészíteni az önkormányzatnak, de 
ez előtt szükséges a vagyonpolitikai irányelvek elfogadása. 
 
Koblász Sándor polgármester megkérdezi, hogy a kiküldött anyaggal mindenki egyetért-e. 
Szavazásra teszi fel a kérdést. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

21/2012. (III. 1.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzatának vagyonpolitikai irányelvei: 
1. Az önkormányzati vagyonnal felelős módon, rendeltetésszerűen kell gazdálkodni.  
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2. A vagyongazdálkodás feladata az önkormányzat teherbíró képességéhez igazodó, elsődlegesen 
a közfeladatok ellátásához és a mindenkori társadalmi szükségletek kielégítéséhez szükséges, 
egységes elveken alapuló, átlátható, hatékony és költségtakarékos működtetése, értékének 
megőrzése, állagának védelme, értéknövelő használata, hasznosítása, gyarapítása. 

3. A vagyongazdálkodás helyi jogi szabályozását a képviselő-testület vagyonrendelete, valamint az 
éves költségvetési rendeletek tartalmazzák. 

4. A tulajdonost megillető jogok gyakorlásáról a képviselő-testület rendelkezik. A 
vagyongazdálkodási feladatok irányítója a képviselő-testület, végrehajtók a Polgármesteri 
Hivatal és az intézmények. 

5. A helyi önkormányzatnak a nemzeti vagyonról szóló törvény alapján közép - és hosszú távú 
vagyongazdálkodási tervet kell készíteni. 

6. Az önkormányzatnál a vagyon megőrzésének elsődlegességének elve érvényesül a hosszú távú 
működési stabilitás érdekében. 

7. Az alapelveket a vagyonrendelet alkalmazásakor, valamint a közép – és hosszú távú 
vagyongazdálkodási terv elkészítésénél figyelembe kell venni. 

8. Felkéri a Polgármestert, hogy a vagyonpolitikai irányelvek felülvizsgálatáról szükség szerint, 
illetve 3 évenként gondoskodjon.  

 
Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

b) Dávid István kérése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Dávid István szeretné elcserélni a Káposztásokban 
lévő telkét a Fény utca végén lévő önkormányzati ingatlanra.  
 
A képviselők megnézték az említett területet a térképen. 
 
Dávid István lakos ismerteti kérelmét és megnézi a rendezési terven. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy nézze meg, hogy melyik telek az övé a 
Káposztásokon. Kéri, hogy pontosan határozza meg, hogy melyik helyrajzi számú telek az övé és 
pontosan melyik területre kívánja elcserélni. Megbeszélik, hogy visszatérnek majd erre az ügyre. 
 
c) Református Lelkész levele 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Gergely Ferenc Barnabás református lelkész levelét. A 
lelkész úr szeretne 250.000.- Ft-os támogatást kérni az egyház részére. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ha bizonyos kifizetések be vannak fagyasztva, akkor az 
önkormányzatnak erre sincsen pénze. A többi szervezetnek sem tudunk adni. Javasolja, hogy a 
későbbiekben térjenek vissza erre a kérdésre. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy addig ezt a kérdést napolják el, amíg az összes kérés 
beérkezik a támogatásokkal kapcsolatban.  
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem dönt ebben a kérdésben. 
 

c) Március 15.-ei ünnepség 
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Koblász Sándor polgármester kérdezi, hogy a március 15-i ünnepség melyik napon és hány órakor 
lesz megtartva. 
 
Lassú János alpolgármester kéri az iskola igazgatóját, hogy ha nem március 15-én lesz az 
ünnepség, akkor ne 17.00 óra előtt legyen, mert akkor nagyon sokan nem érnének haza a 
munkából, és nem tudnák a műsort megnézni.  
 
Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy az ünnepség március 14-én 17 órakor kezdődjön. 
Egyben elmondja, hogy a nőnapot március 8-án az Önkormányzat szeretné megtartani, és kéri a 
képviselőket, hogy lehetőség szerint mindenki vegyen részt rajta. A helyszín a Művelődési Ház. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

22/2012. (III. 1.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
március 15.-ei ünnepség március 14-én 17.00 órakor  kerül megrendezésre. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
d) Oszaczki Sándor László bírósági végzése 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a bíróság végzését, amelyben elutasítják Oszaczki László 
kérését. Elmondja, hogy rendezési terv módosításának előkészítő anyagában már kivételre került az 
általa sérelmezett utca.  
 
e) Rendezési terv módosítása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a mai nap folyamán kint járt Pekár Zoltán a 
Pestterv Kft.-től, aki a községben helyszíni bejárást tartott. Egy térképmásolatot hagytak az 
Önkormányzatnál – amely a módosított területeket tartalmazza -, melyet meg is mutat a 
testületnek. A térkép szerint a 16 m széles utat lecsökkentették 12 m-re, a József Attila utcát és a 
Vasút utcát összekötik. Elmondja, hogy a Földhivataltól digitális térképmásolatot kellett kikérni, 
azért, hogy a tervezési munkák meg tudjanak kezdődni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a rendezési tervet az Önkormányzatnak a lakosság felé ki 
kell hirdetni, és meg kell hallgatni a lakosság véleményét. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a múlt hét folyamán kifüggesztésre, és a honlapra is felkerült 
az anyag. A szakhatósági véleményezés is folyamatban van. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tervezőnek észrevételt tett a tervekkel 
kapcsolatban, arra vonatkozólag, hogy miért úgy tervezték a vasúti pálya módosítását, hogy a  
József Attila utcában a telkek végében lévő házaknál a vasúti pálya még közelebb kerüljön a 
lakóházak felé, kérte, hogy ezt módosítsák úgy, hogy a pálya inkább messzebb kerüljön és ne sértse 
a lakók nyugalmát.  
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dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jelenlegi anyag csak egy munkaközi javaslat, ezt a lakosság 
észrevételezheti.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tervezett átalakítások miatt erdőrészeket ki kell 
vágni, de az a kérésük, hogy helyettük ültessenek másik területen fákat. 
 
Lassú János elmondja, hogy megkereste Őt Juhász István  volt polgármester és a rendezési terv 
módosítására 3 javaslata lenne: 
1. Kerékpárút szűnjön meg Vácduka felé 
2. Bolt melleti terület legyen közterület  
3. Dovecz Zoltánné kérése, hogy a Honfoglalás u. 16. alatti ingatlanának ügye a 2009. évi testületi 
határozatnak megfelelően rendeződjön. 
 
e) Szemétdíj felfüggesztő kérelem 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti Tóth József, Boda Zoltán és Simon Károly szemétdíj 
felfüggesztést kérő levelét.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

23/2012. (III. 1.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul a 
szemétszállítás szüneteltetéséhez az alábbi ingatlanokra: 
 
1) Tóth József Arany János u. 5. szám, 
2)  Boda Zoltán a Vasút u. 148. hrsz.,  
3) Simon Károly a Fő u. 8/6. hrsz.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
f) Talajterhelési díj 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán a Vízi-közmű Társulási 
ülésen elhangzott, hogy szükséges a talajterhelési díj rendelet megalkotása. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy meg kell határozni a talajterhelési díj összegét. Ő úgy 
tudja, hogy ez 1.200 Ft/m3+ÁFA. Reméli, hogy a magas összeg mindenkit a csatorna mielőbbi 
bevezetésre fog késztetni. 
 
Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy a Rákóczi utcában a csatornázás miatt az út be van 
szakadva.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ezzel kapcsolatban már 3 helyre is telefonált, és 
mindenütt azt mondták, hogy ez a kivitelező feladata. A talajterheléssel kapcsolatban rendeletet kell 
hozni. A lakosságot erről tájékoztatni kell.  
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g) Villanyoszlop 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a mai napon megkereste az Elmű Kft-t a 
villanyoszloppal kapcsolatban. Mindenhol ellenállásba ütközik. Két országgyűlési képviselővel is 
beszélt, de senki nem foglalkozik ezzel az üggyel.  
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt  18 óra 45 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
      Lassú János 
        képviselő 


